
Uchwała Nr 40/246/20 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego  

z dnia 12 marca 2020r 

 

w sprawie wyrażenia opinii, dotyczącej  pozbawienia dotychczasowej  

kategorii dróg powiatowych 

 

 

          Na podstawie art.6a, ust.2 w związku z art. 10 ust. 1 i 2  ustawy z dnia  21 

marca 1985r   o drogach  publicznych ( Dz. U. z 2018r  poz. 2068 z późn. zm.)    

Zarząd  Powiatu  Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

 

    Opiniuje pozytywnie wniosek Zarządu Powiatu Hajnowskiego, dotyczący 

pozbawienia dotychczasowej kategorii dróg powiatowych na terenie Gminy 

Dubicze Cerkiewne jak niżej: 

 

- Nr 1654B obejmujące działki oznaczone numerami geodezyjnymi: 435, 429/4, 

363/2 i część 683 – położone w obrębie geodezyjnym Dubicze Cerkiewne, gm. 

Dubicze Cerkiewne, 

- Nr 1655B obejmujące działki oznaczone numerami geodezyjnymi: 344 i część 

94 – położone w obrębie geodezyjnym Dubicze Cerkiewne, gm. Dubicze 

Cerkiewne, 

- 1675B obejmujące działki oznaczone numerami geodezyjnymi: 327 i część  

328/2 – położone w obrębie geodezyjnym Dubicze Cerkiewne, gm. Dubicze 

Cerkiewne, 

- 1667B obejmującej część działki oznaczonej numerem geodezyjnym: 763  – 

położonej w obrębie geodezyjnym Dubicze Cerkiewne, gm. Dubicze Cerkiewne, 

 

  § 2. 

 

     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Członkowie Zarządu:                                                       Przewodniczący Zarządu: 

 

Marek Bobel                                                                                Jan Zalewski 

Krzysztof Andruszkiewicz 

Wiesław Klepacki 

Jan Markiewicz 


